
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Lunes 5 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 17371

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
13

62
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

13626 Anuncio de Badalona Serveis Assistencials, S.A. para la corrección de
errores  en  el  anuncio  de  licitación  del  expediente  BSA  1/18
correspondiente  a  la  Gestión  del  Servicio  de  Rehabilitación  de
Badalona  Serveis  Assistencials,  S.A.

En relación con el anuncio de licitación del expediente BSA 1/18 publicada en
el BOE número 51, del día 27 de febrero de 2018,

Se traslada la siguiente modificación:

5. Presupuesto base de licitación

*Donde dice:

a) Importe total: 439.011,25 euros, sin IVA.

• Ha de decir:

a) Importe total: 204.191,28 euros, sin IVA.

Badalona, 28 de febrero de 2018.- Sra. María Pilar Saura Agell, Gerente de
Badalona Serveis Assistencials, S.A.

ID: A180015025-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-03-02T17:35:45+0100




